
04 2020年8月13日 星期四
星级编辑宋才华 组版王贤梅 校对刘 军今日关注

2020年合肥市区普通高中各批次录取最低分数线公布

一、六、八中联招线712分
三校均衡派位8月17日举行

8月12日上午，合肥市教育考试院发布2020年普通高中录取分数线，记者从发布会上获悉，合肥一中、六中、八中三校联招统招录取分数线为712分，三校的均

衡派位将于8月17日举行，各批次学校的录取结果，考生可以通过合肥招生考试网（www.hfzk.net.cn）、合肥中考中招网（zz.hfzk.net.cn）进行查询。另有9所高中学

校将补录，符合补录条件的考生可于8月14日9:00~17:00,在毕业学校网上填报补录志愿并进行志愿确认。 □ 记者 于彩丽

志愿填报率99.03%，已录取考生25714人
合肥市区571分及以上，共有24553名考生填报了普通

高中志愿，填报率为99.03%，填报率创历史新高。另有457

分及以上考生4487人，填报了艺术类、体育类特色班志愿。

今年合肥市普通高中继续实行平行志愿录取。共录取

考生25714人（含国际班240人）。普通高中最低录取控制

线571分及以上共有718人填报志愿未被录取。第一次录

取结束后，招生学校空余计划338个（含国际班120个）。

录取原则为“分数优先、遵循志愿”
2020 年合肥市区普通高中实行平行志愿，录取原则

为“分数优先、遵循志愿”。具体方法如下：首先对每个考

生进行多重排序（即根据考生初中学业水平考试总分从高

到低排序，总成绩相同的按综合素质评价等级从高到低排

序，仍相同的按初中学业水平考试成绩等级从高到低排

序，再相同的按体育、实验操作两科目考试等级从高到低

排序，再相同的按文化课考试成绩从高到低排序，再相同

的按考生语文、数学、英语三科文化课考试及英语口试成

绩总分从高到低排序），得到一个从高到低的顺序位。

录取时，采用计算机录取方式，按照“分数优先，遵循

志愿”的原则，依照顺序位从高到低，对考生按平行志愿

的顺序依次逐个检索投档。

8 月 12 日上午 10：00 以后，考生就可以通过合肥招

生考试网（www.hfzk.net.cn）、合肥中考中招网（zz.hfzk.

net.cn）查询录取结果。

一、六、八中三校联招均衡派位8月17日举行
今年在一、六、八中三校联招均衡派位工作中仍将符

合条件的双胞胎作为一个号码进行派位。

均衡派位工作将于8月17日（周一）上午在合肥广电

中心进行，合肥广播电视台生活频道将进行现场直播。届

时将邀请部分代表及公证处进行现场监督，合肥广播电视

台生活频道还将对全程进行现场直播，从而进一步保证派

位过程的公开、透明。

9所高中学校补录 8月14日补录填志愿

2020 年合肥市区普通高中缺额补录计划共有 338

个，涉及9所高中学校。考虑到今年线上生源充足且生源

质量较好，为满足考生就读普通高中的需求，合肥市教育

局在补录阶段增加招生计划290个。补录设3个批次，共

6个平行志愿。填报补录第一、二批次志愿的考生中考总

分须达到571分及以上；填报补录第三批次艺术特色班志

愿的考生，总分须达到 457 分及以上，且专业测试合格。

今年不进行降分征集志愿。

符合补录条件的考生可于8月14日9:00~17:00,在毕

业学校网上填报补录志愿并进行志愿确认。单报考生到

各区教育主管部门进行补录志愿的网上填报。

合肥市教育考试院将分批次，按照平行志愿录取原则

进行补录。8 月 17 日左右公布补录结果。考生可以通过

合肥招生考试网（www.hfzk.net.cn）、合肥中考中招网

（zz.hfzk.net.cn）进行查询。

达线未录取考生如有意愿选择前往四县一市民办高

中就读的，可到各县（市）教育主管部门及相关学校咨询。

五年制高职8月27日以后查询录取结果

今年我省继续使用中职学校网上招生录取平台进行

五年制高职志愿填报及录取工作。目前五年制高职志愿

填报工作正在进行，录取工作将于8月14~18日进行。考

生可于 8 月 27 日后，登录中职学校网上招生录取平台查

询录取结果。

按照省教育厅《安徽省2020年定向培养乡村教师公告》

要求，肥西县、巢湖市户籍，在安徽省参加中考的考生可以填

报。考生须在户籍所在地参加面试，具体面试工作参见相关

县（市）教育主管部门公告或咨询当地教育主管部门。

第一、二批次统招生录取最低分数线

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

招生

代码

1001

2002

2003

2004

2005

2007

2009

2010

2011

2026

2032

2040

2041

2068

招生学校

一中、六中、八中联招

合肥二中(合肥外国语学校)

合肥三中

合肥四中

合肥五中

合肥七中

合肥九中

合肥十中

合肥十一中

庐阳高中

合肥三十二中

合工大附中

中科大附中

合肥一六八中学

统招分数线

学业

考试总分

712

660

645

687

666

690

674

679

645

662

654

669

662

693

综合素质

AAAAA

ABBBB

AAAAA

ABBBB

ABBBB

AAAAB

ABAAB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

AAAAA

ABAAB

ABBBB

AAAAA

分数等级

A+AA+A+B+

C+B-A+BA-

C-BC+B-B

A+B+A-A-B+

BB+A+B+C+

A-A+BBA

B+B+AB-A-

A+BA-A-B

C+B-C+B-B+

C+B+B-B-B+

C-B-BB+B+

C-A+BC+A+

C+B+A-B-B

A-A-BAA-

体育实

验等级

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

文化课

643

591

575

617

601

623

606

609

575

592

584

599

592

624

语数外

及口试

403

365.5

357.5

386.5

380.5

392.5

384

381.5

356

368.5

354.5

374

373

386

第三批次统招生录取最低分数线

序

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

招生

代码

3017

3028

3035

3037

3071

3073

3075

3077

3078

3079

3080

3081

3082

3083

3084

3085

3617

3628

3635

3673

3680

招生学校

合肥十七中

合肥二十八中

合肥三十五中

小庙中学

合肥世界外国语学校

合肥八一学校

合肥剑桥学校

合肥育英高中

合肥百花中学

合肥锦绣中学

合肥高升学校

合肥滨湖寿春中学

合肥中汇实验学校

合肥卓越中学

合肥新康中学

合肥皖智中学

合肥十七中共建班

合肥二十八中共建班

合肥三十五中共建班

合肥八一学校共建班

合肥高升学校共建班

统招分数线

学业考

试总分

609

604

622

604

584

583

585

589

571

628

576

660

595

601

574

626

616

600

637

586

640

综合素质

ABBAB

ABBBB

ABBBB

ABBBA

AAAAB

AAAAA

ABABB

ABAAB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

AAAAA

ABBBB

AAAAA

ABBBB

AAAAA

分数等级

CB-C-C+C+

C-B+D+C-B+

BCB-B-C

D+CCB-B-

D+CCC-C

C+D+C+C-C

BCC-C-C

C-C-CC+C+

CC-C-C-C-

CC+A-CB

B+CC-D+C-

BBBBB-

CB-CCC-

B-C-CBC

CC+CD+C-

BB-CCC+

A-CCBC

C-CC+CC

AC+B-C+C+

CCC-B-C-

BC+C+B-B-

体育实验等级

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

文化课

539

534

552

534

514

513

515

519

502

560

509

590

525

531

509

556

546

532

567

516

570

语数外及口试

338

327.5

353

321.5

326

324.5

327

315

322.5

352

333.5

372

342.5

329.5

338.5

354.5

344.5

334

360.5

328

352

2020年合肥市区普通高中缺额补录计划表
序号

1

2

3

4

小计

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

小计

19

20

21

22

小计

总计

招生代码

0801

0901

0806

0808

3070

3075

3076

3077

3078

3080

3082

3083

3086

3087

3670

3771

3871

3879

4470

4487

4587

4670

学校名称

合肥一中（中美国际班）

合肥一中（中加国际班）

合肥六中（国际班）

合肥八中（国际班）

合肥润安公学

合肥剑桥学校

合肥大志高中

合肥育英高中

合肥百花中学

合肥高升学校

合肥中汇实验学校

合肥卓越中学

合肥安生学校

合肥新华公学

合肥润安公学共建班

合肥世界外国语学校日语实验班

合肥世界外国语学校英语实验班

合肥锦绣中学英语教学实验班

合肥润安公学音乐班

合肥新华公学音乐班

合肥新华公学美术班

合肥润安公学舞蹈艺术班

补录计划

46

10

57

7

120

25

40

18

35

45

45

35

90

60

27

20

8

18

5

471

1

13

13

10

37

628


